> PE?gRESO
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GOBIERNO DE AGUASCALIENTES

RUBRO DE INGRESOS

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
PRODUCTOS DE CAPITAL

APROVECHAMIENTOS

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

APROVECHAMIENTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS
FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADAS EN
EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS

APLICACIONES
TOTAL

GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES

SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2016

(miles de pesos)

INGRESO
ESTIMADO AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES
$697,678 $0
$0 $0
$0 $0
$839,021 $0
$498,905 $0
270,373
228,532
$94,184 $0
94,184
0
$222,016 $0
$15,727,287 $0
$0 $0
$0 $0
$18,079,091 $0

MODIFICADO

$697,678

$0

$0

$839,021

$498,905

270,373
228,532

$94,184
94,184

0

$222,016

$15,727,287

$0

$0

$18,079,091

DEVENGADO

$384,268

$0

$0

$448,662

$232,334

212,107
20,227

$117,595
66,438

51,157

$279,034

$8,105,693

$0

$0

$9,567,586

RECAUDADO

$384,258

$0

$0

$448,659

$232,334

212,107
20,227

$117,595
66,438

51,157

$279,034

$8,105,693

$0

$0

$9,567,573

INGRESOS EXCEDENTES

DIFERENCIA

-$313,420

$0

$0

-$390,362

-$266,571

-58,266
-208,305

$23,411
27,746

51,157

$57,018

-$7,621,594

$0

$0

-$8,511,518



